
令和 4 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
 
お客様各位 

株式会社 鈴印 
TEL:028-637-3884 

 
 

駐⾞場利⽤終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、これまで⻑年に渡りご利⽤いただいておりました鈴印店舗南側専⽤駐⾞場です

が、契約満了に伴い今後使⽤ができなくなります。 

お客様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、近隣駐⾞場をご利⽤いただきますよう

お願い申し上げます。 

 
敬具  

記 

 
駐⾞場使⽤終了⽇： 2022 年 5 ⽉ 31 ⽇（⽕） 

 
お問合せ先： 株式会社鈴印 

住所：栃⽊県宇都宮市駅前通り 2-1-3 
TEL：028-637-3884 

以上  


